
ASSEMBLIES / ASSEMBLÉES

District Master / Maître Assembly Navigator / Navigateur Telephone E-mail / Courriel

1 David Cupido 613-536-8295 kofccupido@gmail.com

Cartier 860 Henry Kinsella 613-854-0575 mudd1kin@gmail.com

Comp. John de Bruyn 613-224-9624 johnbrenda.debruyn@sympatico.ca

Fr.J.L. Reynolds 1670 Denis Belanger 819-962-1883 denis.belanger@kofc.org

Comp. Steve Nother 613-825-8969 slnother@hotmail.com

Bishop John Beahen 2230 John Scoles 905-885-0347 byterock@hotmail.com

Comp. Emmanuel Ukwu 613-456-6138 emmanuel_ukwu@yahoo.ca

Vincent Taillon 2903 Earl DePasse 613-930-2145 earfran@bell.net

Comp. George Vullings 613-737-0755 gvullings@gmai.com

6 Marcel Gauvin 613-744-1386 gauvinjrm@outlook.com

Gen.Georges Vanier 887 Roger Parent 613-674-5287 rparent_2@sympatico.ca

Comp.

Louis S. St-Laurent 1693 Stephane Lafleur 613-744-7507 stephanealafleur@hotmail.com

Comp. Denis Poulin 613-822-2584 denis.poulin@gmail.com

Mgr J.T. Duhamel 1753 Laurent Souligny 613-614-1572 laurentso@sympatico.ca

Comp. Jacques Lalonde 613-223-8910 jacklalonde@icloud.com

St Joseph 2079 Germain Paquette 613-835-2377 germainp@uottawa.ca   

Comp. Mario Duguay 613-841-3993 mario@ontariokofc.ca

Mgr Guigues 2091 Denis Proulx 613-293-8407 doproulx@sympatico.ca

Comp. Pierre Montreuil 613-808-4375 pmontreuil78@gmail.com

Marcel-Renaud 2224 Renald Bombardier 613-362-0972 renaldbombardier@hotmail.com

Comp. Denis Doutre 613-938-2364 dennis.doutre@gmail.com

 Mgr M.J. Lemieux 2382 Gilles Desnoyers 613-863-5654 gdesnoyers@bell.net

Comp. Gilles Séguin 613-764-5559 gigise@bell.net

Rev. Leo Sabourin 2579 Rémi Lavigne 613-632-7941 remilavi@hotmail.com

Comp. Roland Deschamps 450-562-0162 roly.deschamps@gmail.com

Chanoine Alban Legault 2847 Laurent Vincent 613-361-9959 laurentetdesneiges@gmail.com

Comp. Armand Beauchamp 613-883-0887 arm6301chevaliers@gmail.com

Cure Pierre-Simeon Hudon 3211 Gervais Jeffrey 418-956-5816 gervais.jeffrey4@gmail.com

Comp. Pierre Nolet 613-419-0658 pierrebenoit.nolet@gmail.com
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